[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2015 № ПОС.03-0808/15
г. Переславль-Залесский

О подготовке и проведении

Межрегионального фестиваля туристских брендов

«В гости к Берендею»

В целях подготовки и проведения Межрегионального фестиваля туристских брендов «В гости к Берендею» 7 июня 2015 г. в г. Переславле-Залесском и в соответствии с Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27 октября
2011 года  № 132,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Межрегионального фестиваля туристских брендов «В гости к Берендею» в г. Переславле-Залесском
7 июня 2015 г. (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.

Мэр Г. Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников

Приложение
к Постановлению Администрации

г. Переславля-Залесского

от                             №

П Л А Н

мероприятий по подготовке и проведению

Межрегионального фестиваля туристских брендов «В гости к Берендею»

в г. Переславле-Залесском  7 июня 2015 г.

	№
	Мероприятия
	Исполнители

	1.
	МБУ «Туристский информационный центр г. Переславля-Залесского»:

- в срок до 01 июня 2015 г. разработать программу проведения Межрегионального фестиваля туристских брендов «В гости
к Берендею»;

- подготовить и провести Межрегиональный фестиваль туристских брендов «В гости к Берендею» в г. Переславле-Залесском  7 июня 2015 г.;

- в срок до 01 июня 2015 г. дать информацию о программе фестиваля в СМИ.
	Боровлева С.Н.

	2.
	МУ «Молодежный центр»

-до 7 июня 2015 г. организовать размещение афиш и флаеров фестиваля на информационных щитах;

- до 7 июня 2015 г.  афиши и флаеры передать руководителям  торговых точек города для размещения информации о фестивале.
	Макарова С.А.

	3.
	МО МВД России «Переславль-Залесский» рекомендовать обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Межрегионального фестиваля туристских брендов
«В гости к Берендею» 7 июня 2015 г.:

- с 10.00 до 16.00 у ЦСиРНТиНХП «Дом Берендея»
(ул. Урицкого, д. 38);

- с 12.00 до 17.00 на повороте в Дендрологический сад
им. С.Ф. Харитонова (ул. Журавлева, д.1Б).
	Раскатов Н.В.

	4.
	Отделу по ВМР, ГО и ЧС Администрации г. Переславля-Залесского 7  июня  2015 г. принять меры для предотвращения чрезвычайных ситуаций во время проведения фестиваля.
	Митюнин А.Н.

	5.
	Средствам массовой информации рекомендовать:

- в срок до 7 июня 2015 г. осуществить анонсные публикации и показ телевизионных сюжетов о фестивале;

- в срок до 16 июня 2015 г. подготовить итоговые репортажи
о фестивале.
	Никулина Ю.В

Абдуллаев Б.М.

Денисова А.Е.

Костина Т.Ю.